PREFEITURA

SEM USB - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
wr 5F Míf#!I ! d A

Oficio Nº469 /2020 -ADM/SEMUSB

Ao Opto. de Licitação e Contratos-PMB

Att. : Sra. Thaís Quaresma.

Barcarena, 20 de Maio de 2021

Assunto : Assunto: TERMO ADITIVO CONTRATUAL

Objeto: Termo Aditivo do Contrato nº 2020/0969, Proc.de Dispensa 7-125/2020

Contratado: MARTA SOLANGE DE ALMADA AMIM

Senhora Presidente,

Com os nossos cumprimentos, vimos pelo presente solicitar o aditivo de
renovação de prazo contatual de 12 (Doze ), meses da vigência do Contrato de Nº
2020/0969, Referente ao Proc. de Dispensa Nº 7-125/2020 que tem como objeto a
locação do imóvel localizado à Tv. da Matriz nº 1301 , Bairro do Centro, Barcarena-Pá
para funcionamento do Almoxarifado Central da Secretaria Municipal de Saúde.

O presente contrato tem sua vigência encerrada no dia 17 de Junho de 2021 , e
por se tratar de serviços de natureza continuada (ininterrupta) se faz necessária a sua
renovação buscando atender as necessidades da Secretaria de Saúde de Barcarena e
está previsto no artigo 57, inciso li da Lei Federal 8.666/93 e trará economicidade para o
Munícipio, haja vista que os valores permanecerão os mesmos do Contrato Original
celebrado no dia 17 de Junho de 2020.

-. , -~-.~_,,~-' t; .. \ .
. •· ,, .... , ,.-7.~,"' _, .. 1(

- - \ \

/

; ~

~-·~·.).·

~tt,\i L'ln:

.2,L\OSI ~iL

~~L J'~Wtet

		2021-09-14T14:30:19-0300
	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES:60770872204